
 

 

POSTANOWIENIE NR 48/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Lubasz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Pile II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Lubasz na stałe obwody głosowania ustalonym 

Postanowieniem 222/2019 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Lubasz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7271 zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 3981): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Jędrzejewo, 

Prusinowo, Kamionka, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Jędrzejewo, Prusinowo oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Publicznej Szkole Podstawowej, Jędrzejewo 40A, 64-720 

Lubasz, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Kamionka oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Kamionka 32, 64-720 Lubasz, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Klempicz, 

Sokołowo, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania:  Klempicz, Sokołowo oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Sokołowo 48A, 64-720 Lubasz, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Dębe, Stajkowo, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Dębe oraz siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Dębe ul. Obornicka 2, 64-720 Lubasz, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Stajkowo oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Stajkowo 39, 64-720 Lubasz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubasz, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5598



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubasz. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5598



Załącznik 

do Postanowienia Nr 48/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Lubasz na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Lubasz pl. ks. Kanonika J. Kędzierskiego; ulice: 

Biwakowa, Bursztynowa, Bolesława Chrobrego, 

Działkowa, Folwarczna, Jeziorna, Kolejowa, Kościelna, 

Lawendowa, Letnia, Letniskowa, Łąkowa, Nowa, 

Ogrodowa, Owocowa, Parkowa, Plażowa, Pod Lipami, 

Polna, Poprzeczna, Porzeczkowa, Przystań, Rekreacyjna, 

Rolna, Różana, Rubinowa, Spacerowa, Stajkowska, 

Strumykowa, Szamotulska, Turystyczna, Urlopowa, 

Wakacyjna, Wczasowa, Wiejska, Wiosenna, Wodna, 

Wrzosowa, Wypoczynkowa, Zaciszna; Sławienko. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 6, 

64-720 Lubasz 

2 

Lubasz ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Desantu 

Spadochronowego, Dębowa, Grabowa, Jarzębinowa, 

Jaśminowa, Jesionowa, Kalinowa, Klonowa, Kręta, 

Krótka, Kwiatowa, płk. Orłowskiego, Podgórna, 

Pogodna, Powstańców Wielkopolskich, Promienna, 

Słoneczna, Sportowa, Storczykowa, Szkolna, Topolowa, 

Ustronna, Wierzbowa, Winiary, Wiśniowa, Wojska 

Polskiego, Zakątek, Zielona, Żwirowa. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 6, 

64-720 Lubasz 

3 Sławno. 

Spółdzielnia Produkcji Rolnej, 

Sławno 1, 

64-720 Lubasz 

4 Bończa, Elżbiecin, Miłkowo, Miłkówko. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Miłkowo 11, 

64-720 Lubasz 

5 Antoniewo, Krucz, Kruteczek, Nowina. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Krucz 62, 

64-720 Lubasz 

6 Bzowo, Goraj. 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Podgórna 8A, 

64-720 Lubasz 

7 Dębe. 

Świetlica Wiejska, 

Dębe ul. Obornicka 2, 

64-720 Lubasz 

8 Jędrzejewo, Prusinowo. 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  

Jędrzejewo 40A,  

64-720 Lubasz 

9 Kamionka. 

Świetlica Wiejska, 

Kamionka 32, 

64-720 Lubasz 

10 Klempicz, Sokołowo. Świetlica Wiejska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5598



Sokołowo 48A, 

64-720 Lubasz 

11 Stajkowo. 

Świetlica Wiejska, 

Stajkowo 39, 

64-720 Lubasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5598


		2023-05-29T11:28:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




